

REGLER



24-timmars

Tävlingsform:

Seriespel med 3-5 lag i varje grupp. Minst 3 matcher per lag.

Antal lag som går vidare kommer att variera (dock alltid 1:an och 2:an) då vi inför gruppsspelsform i slutspelet innan kvart, semi, final, som på så sätt ger möjlighet till minst 2 extra matcher om man går vidare från gruppen, (antal anmälda lag avgör om ny gruppsspelsform ska införas eller inte).

Antal spelare/Priser:

4 utespelare + målvakt.

Fritt antal avbytare/lag.

1:a pris, 4000 kronor, 2:a pris 1000 kronor samt pokal till 1:an & 2:an.

Spelregler:

Matchtid 1x12min i gruppspel och 1x15min i slutspel.

Hemmalaget börjar alltid med bollen. Bollen får spelas i valfri riktning.

Avstånd vid frisparkar är 3-meter.

Amerikanska straffar gäller, man dribblar/skjuter förbi målvakten. Bollen måste rulla framåt, ej dra bollen bakåt och inga returer. 3 straffar direkt i slutspel (kvart, semi och final) efter ev. oavgjort resultat vid fulltid, ha straffskyttar klara i förväg.

Undvik kroppskontakt vid väggarna!

2 min utvisning gäller vid glidackling och direkt frispark eller straff om det är innanför straffområdet (domarens bedömning).

Vid hårt spel/osportsligt uppträdande kan spelaren också få 2 minuters utvisning. Får spelaren utvisning för andra gången i samma match får han rött kort och en annan i laget sitter av utvisningen samt att spelaren är avstängd i nästkommande match i turneringen (Domaren sköter tiden på utvisningen själv).

Vid mål för något av lagen får den utvisade spelaren inte gå in förrän denne har suttit klart utvisningen på 2 minuter.

Vid en grov företeelse kan spelaren få ett direkt rött kort och är automatiskt avstängd i nästa match eventuell uteslutning ur turneringen (domarens bedömning).

Om målvakten blir utvisad måste denne själv sitta av tiden för utvisningen.

Vid avsiktlig passning till egen målvakt får denne bara röra bollen som utespelare. Om målvakten rör bollen med händerna innanför straffområdet, döms indirekt frispark från straffområdets linje.

Om bollen träffar taket döms indirekt frispark ifrån sidlinjen på position i höjd med där bollen träffade taket.

Målvakt får kasta bollen över hela plan både när bollen är i spel och varit utanför.

När bollen går över sidlinjerna räknas det som indirekt inspark och får vid behov (domarens bedömning) flyttas ut cirka halv meter från linjen/väggen för att kunna slås, **4 sekunders regeln gäller.**

Nolltolerans gäller vid bråk, disciplinära åtgärder såsom diskvalifikation ur cupen väntas.

Vid lika antal poäng gäller följande i gruppspelen:

1) Målskillnad 2) Flest gjorda mål 3) Inbördesmöte 4) Lottning.

Spelprogram:

Mejlas ut några dagar innan turneringsstart.

Matchboll:

Cuparrangör står för matchbollen.

Protest:

Kostar 500 kronor (återfås om protesten går igenom) och inlämnas skriftligt senast 30 minuter efter spelad match.

Servering:

Kiosk verksamhet kommer att finnas på plats.

Anmälan/bekräftelse:

Sista anmälningsdag **23/10-2016**.

Efter er anmälan erhåller ni en bekräftelse genom mejl.

Anmälningsavgiften sätts in på **plusgirokonto 180988-8**, senast 3 dagar efter anmälan annars tappar man sin plats.

Vid betalning anges endast lagnamnet som referensnummer.

Avhopp:

Betalningen är bindande (inga återbetalningar).

Upplysningar

Cupansvarig: Eddie 070-752 72 37

24-timmars